关于开展“爱心传递，温暖你我”活动的通知

    近期，学生公寓自管会爱心驿站将毕业生离校时捐赠的冬季衣物发给了在校有需求的部分家庭经济困难学生，使学生在寒冷的冬季感到家的温暖、家人的温情。为使更多的学生得到关心和帮助，学校将开展“爱心传递，温暖你我”的爱心捐赠活动，具体通知如下：

一、“爱心衣物捐赠”活动

此次捐赠活动以毛衣、外套、棉服、羽绒服、帽子、手套等过冬衣物为主，也可捐赠应用类书籍。由各学院广泛发动学生进行自愿捐赠，并详细记录捐赠学生名单，捐赠的衣物及书籍以各学院为单位于12月10日前统一送至一号学生公寓学生公寓自管会爱心驿站内进行分类整理。捐赠名单电子版于12月10日交至学生公寓管理服务中心。

二、“爱心瓶捐赠”活动

由各学院广泛发动同学们自愿将闲置的空饮料瓶等投至每个公寓大厅内的“爱心空瓶捐赠箱”，学生在捐赠时，可在瓶子上贴上自己所在学院、宿舍号、姓名。爱心瓶捐赠所得可帮助爱心驿站清洁同学们捐赠的衣物，同时可避免学生在宿舍内堆积塑料瓶等造成安全隐患。

三、“爱心传递”工作

爱心传递在学生公寓自管会爱心驿站内进行，由各学院认真核对贫困学生信息后开具证明，学生凭证明及一卡通可随时到爱心驿站试穿并领取合适的免费衣物以及免费租借书籍。学生公寓自管会爱心驿站每天都将各学院捐赠爱心衣物的情况以及捐赠爱心瓶的情况在爱心驿站公告板内进行公示，活动结束后捐赠情况会通过学生处微博、学生公寓自管会微信向广大师生进行汇报。

爱心活动非阶段性活动，学生公寓自管会爱心驿站会长期接收广大师生的爱心捐赠及为贫困学生服务，爱心瓶捐赠箱也将长期设置在公寓大厅内。希望通过活动的开展，能够让我们以爱心驿站为接力点将学生们的爱心在校园里传递。

                                         学生工作部（处）

                                         2014年12月3日